Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 007/2022

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições

e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade,

eficiência e interesse público, torna público o RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,CONFORME EDITAL nº007/2022– objetivando

a seleção de candidatos com vistas à formação de cadastro de reserva para Contratação

Temporária de pessoal cuja demanda de vagas não foram preenchidas por meio de Concurso

Público, para substituições de licenças diversas e atendimento às necessidades de

excepcional interesse público do município.

Santa Maria de Jetibá-ES, 17 de Outubro de 2022.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

Nome RESULTADO
1 ALESSANDRA SCHROEDER INDEFERIDO
2 ANA PAULA LUIZ DEFERIDO
3 FLAVIA BAUSEN UHL DEFERIDO
4 GERSON TURROW INDEFERIDO
5 GLICELIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES INDEFERIDO
6 GUILHERME SANCHES CORREA DO NASCIMENTO DEFERIDO
7 JESSICA DE CASTRO ZAHN INDEFERIDO
8 LAYZE FOERSTE HOLZ DEFERIDO
9 MIRNA BORGES RAMOS INDEFERIDO

10 NUNO MIGUEL CARRILHO DE ALMEIDA DEFERIDO
11 PALOMA HOFFMANN BRAW INDEFERIDO
12 RUTE DETTMAM INDEFERIDO
13 SANDRA CORREA DO NASCIMENTO INDEFERIDO
14 SELMA SCHMIDT INDEFERIDO
15 SIDNEI LAURETT DEFERIDO
16 VALDECI PUPHAL DEFERIDO

RESULTADO DO RECURSO